

# LEHAMO ApS

Prinsessegade 2 A, kl., 1422 København K

CVR-nr. 37 19 67 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

---

Jakob Lee Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LEHAMO ApS Prinsessegade 2 A, kl. 1422 København K
	CVR-nr.: 37 19 67 62
	Stiftet: 30. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Lee Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 681 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>176.048</b>	<b>257.355</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	772.500	0
Andre finansielle indtægter	11.115	0
Øvrige finansielle omkostninger	-86.340	-25.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>873.323</b>	<b>232.084</b>
1 Skat af årets resultat	-192.526	-51.070
<b>Årets resultat</b>	<b>680.797</b>	<b>181.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	180.000
Overføres til overført resultat	80.797	1.014
<b>Disponeret i alt</b>	<b>680.797</b>	<b>181.014</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	3.500.000	2.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.500.000	2.500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	643.360	240.237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>643.360</b>	<b>240.237</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.143.360</b>	<b>2.740.237</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	678.917	598.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	180.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.328.917</b>	<b>828.120</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	358.450	179.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>358.450</b>	<b>179.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.147.474	1.223.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.147.474	1.223.166
Kortfristet del af langfristet gæld	108.699	41.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	19.318
Selskabsskat	13.376	38.170
Anden gæld	167.802	408.541
Periodeafgrænsningsposter	2.642	2.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.519	509.651
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.455.993</b>	<b>1.732.817</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.143.360</b>	<b>2.740.237</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	597.106	0	647.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.014</u>	<u>180.000</u>	<u>181.014</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	598.120	180.000	828.120
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>80.797</u>	<u>600.000</u>	<u>680.797</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>678.917</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>1.328.917</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.376	38.170
Årets regulering af udskudt skat	<u>179.150</u>	<u>12.900</u>
	<b><u>192.526</u></b>	<b><u>51.070</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.919.160	1.919.160
Tilgang i årets løb	<u>227.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.146.660</u></b>	<b><u>1.919.160</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	580.840	580.840
Årets regulering til dagsværdi	<u>772.500</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.353.340</u></b>	<b><u>580.840</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.264 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.727 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. hos realkreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Årsrapporten for LEHAMO ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.
